СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «10»  декабря  2021 г.                № 60
с. Мухоршибирь

О выплате премии

На основании  Порядка  оплаты труда выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих замещающих  должности муниципальной службы ,  муниципального                                                 образования сельского поселения «Шаралдайское»  осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское» от 25 июня 2021 г. № 50,  Совет депутатов МО СП «Шаралдайское»
РЕШИЛ:
1. За достижение наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления по итогам 2021 г. поощрить главу муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское»  Голендухина Алексея Григорьевича  денежной премией в  размере одного ежемесячного денежного содержания.
2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-экономический отдел.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Шаралдайское»                           А.Г. Голендухин.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Шаралдайское»                                       С.Е. Муликова.